

GMINA ŻYRZYN
ul. Powstania Styczniowego 10
24-103 Żyrzyn
NIP 716-268-98-05

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: „*Adaptacja stawu nr 3 na zbiornik retencyjny w miejscowości Kośmin, gmina Żyrzyn*...”. W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający **wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**.

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Wg przedmiaru poz.13 oraz projektu technicznego (opis, przekroje poprzeczne) należy umocnić skarpy wykopów i nasypów geowłókniną o gram 300g/m² natomiast wg Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych geowłókniną $\geq 500\text{g/m}^2$. Prosimy o określenie parametrów geowłókniny.

Odpowiedź nr 1

Poz.13 przedmiaru robót – w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić na umocnienie skarpy wykopów i nasypów geowłókniną o gram 300g/m².

Pytanie nr 2

Wg przedmiaru poz. 14 należy wykonać materace siatkowo-kamienne o gr. 0,3cm i wymiarze 1x3m natomiast wg projektu technicznego materace gr. 17cm, szerokości 2m i długości 3m. Prosimy o określenie parametrów materacy.

Odpowiedź nr 2

Poz.14 przedmiaru robót - w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić materace siatkowo-kamienne gr. 17cm, szerokości 2m i długości 3m. Dopuszczalna jest inna geometria materaca także 1x3m

Pytanie nr 3

Wg opisu technicznego należy wykonać „odwodnienie powierzchniowe – wykop rowków odwadniających w czaszy zbiornika na czas wykonania robót omdleniowych wraz z wykonaniem studzienki odwadniającej drenażowej wraz z ułożeniem drenażu z walca faszynowego i pompowaniem wody. Po wykonaniu robót ziemnych przeprowadzony zostanie demontaż studzienki odwadniającej.” W przedmiarze robót nie ma pozycji dot. w/w prac.

Odpowiedź nr 3

W kosztorysie ofertowym należy przyjąć odwodnienie powierzchniowe – wykonanie rowu odwadniającego czaszę zbiornika na czas wykonania robót omdleniowych bez konieczności wykonaniem studzienki odwadniającej oraz drenażowej z walca faszynowego. Jest to ostatni staw w kompleksie zbiorników i woda w naturalny sposób będzie spływała przez mnich. Pompowanie wody może wystąpić jedynie w okolicach mnicha w ograniczonym zakresie i tu

należy przyjąć jedynie pompowanie wody. Wykonawca we własnym zakresie uwzględni ww. czynności w kosztach inwestycji.

Pytanie nr 4

Wg opisu technicznego należy wykonać „dowóz gruntu na uzupełnienie skarp” w ilości 15000m³. Brak pozycji w przedmiarze robót dotyczącej dowozu gruntu.

Odpowiedź nr 4

Dowóz - uzupełnienie skarp gruntem wynosi 1500m³. W opracowaniu Projekt Techniczny w tabeli na stronie 6 prawidłowo powinno być 1500m³. Na uzupełnienie skarp należy przyjąć grunt (po wcześniejszym odsączeniu) z pogłębiania zbiornika w ilości 1500 m³. Nakład uwzględniono w pozycji 4 przedmiaru.

Nadmiar gruntu z wykopu wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. WÓJTA
Maxim Sulej
Zastępca Wójta

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa <https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841>
3. strona internetowa **prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-83373f75-8071-437a-949b-480a69130d23>